

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง สายหมู่ที่ ๗ เชื่อม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำสนัก จังหวัด
เพชรบูรณ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๖,๔๐๐.- บาท

๒. ลักษณะงาน
โดยสังเขป

จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง สายหมู่ที่ ๗ เชื่อม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำสนัก จังหวัดเพชรบูรณ์
โดยลงลูกรัง ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า จำนวน ๑ โครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๖,๔๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง สายหมู่ที่ ๗ เชื่อม หมู่ที่ ๑๐ ตำบล
บึงคล้า อำเภอลำสนัก จังหวัดเพชรบูรณ์

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผน

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางสาวชลพิณท์ ด้วงพลุ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ

๖.๒. นายพิษณุ เพ็ชรววรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓. นายพงษ์วัฒน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สาย ม.7 เชื่อม ม.10 สายทาง หมู่ที่ 7,10 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2561 หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 2,000.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	7,000.00	1.69	11,830.00	1.3624	2.30	16,117.19
	งานรองพื้นทางวัสดุผสม(Soil Aggregate Subbase)	ลบ.ม.	700.00	94.75	66,326.17	1.3624	129.09	90,362.77
					78,156.17		รวม	106,479.96
							ปรับยอด	106,400.00

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

=	78,156.17
=	1.3624

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสพิตินท์ ดั่งพุด)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิษณุ เพ็ชรารธรรม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงษ์วัฒน์ ทองดี)